

Seçenek 2: Förderschule (Destek Okulu)

Oberbergischer Kreis'de hangi Förderschule var?

Oberbergischen Kreis'ta Ortaöğretim l'de toplam 7 resmi Förderschule bulunur. Bu okullar Öğrenme (LE), Duygusal ve Sosyal Gelişim (ES), Fiziksel ve Motor Gelişimi (KME), Dil (SQ) ve Zihinsel Gelişim (GG) destek alanlarını karşılar. Görme (SE) ile birlikte Duyuma ve İletişim (HK) destek alanı Förderschule'de sadece OBK dışında sunulabilir.

Çocuğum Förderschule'de hangi diplomaları alabilir?

Öğrenme ve Zihinsel Gelişim eğitimlerinin yanı sıra Förderschule hedefe odaklı destek sunarlar. Ortaöğretim l'in bütün diplomaları alınabilir: 9. sınıftan sonra Hauptschule diploması, 10. sınıftan sonra Hauptschule diploması (Tip 10A) ve gerekirse orta okul diploması (Tip 10B). Somut sorularınız varsa bütün Förderschule okulları diplomalarla ilgili olarak ebeveynlere danışmanlık sunarlar.

Diğer sorular

Destek yeriyle ilgili ilk kararımı değiştirmek istiyorum. Mümkün mü?

İlköğretim okuluyla yaptığınız danışmanlık görüşmesinden sonraki haftalarda genel okul yerine bir Förderschule veya Förderschule yerine genel okulu tercih ederseniz en kısa sürede eğitim müdürlüğünün entegrasyon bürosuna başvurun.

Çocuğum için bir okul yeri olduğunu nasıl öğrenirim?

Şubat'tan itibaren eğitim müdürlüğünden yazılı bir bilgilendirme alırsınız. Ortalama olarak tek tek 270 yazı hazırlanacağı için bu işlem 2-3 hafta sürebilir. Ocak ortasından itibaren çocuğunuzun

ilköğretim okulundan bir okul yerinin nerede planlandığını öğrenebilirsiniz.

OBK Eğitim Müdürlüğü

Belirtilen ilköğretim okulundaki irtibat kişilerinin yanında 4./5. sınıf geçişiyle ilgili sorularınızda Oberbergischen Kreis eğitim müdürlüğünün entegrasyon bürosuna da her zaman erken bir dönemde başvurabilirsiniz.

Johanna Spiekermann
(Entegrasyon Koordinatörü)
johanna.spiekermann@obk.de
Tel.: 02261-884229

Tobias Domeier
(Entegrasyon Koordinatörü)
tobias.domeier@obk.de
Tel.: 02261-884271

Thomas Gunkel
(Okul Yönetimi - Genel Entegrasyon)
thomas.gunkel@obk.de
Tel.: 02261-884228

www.schulamt-obk.de



SCHULAMT FÜR DEN OBERBERGISCHEN KREIS
ALS UNTERE STAATLICHE SCHULAUF SICHTSBEHÖRDE

4./5. Sınıf Geçişi

**Özel eğitim desteğine ihtiyacı olan
çocuklara yönelik ortaöğretime
geçişte ebeveynlere bilgilendirme,
tarih 01.08.2024**

Sayın Ebeveynler,
Sayın veli,

Çocuğunuz artık 4. sınıfa gidiyor ve burada özel eğitim desteği alıyor.

Gelecek eğitim yılının başında bir ortaöğretim okuluna geçecek. Bununla ilgili olarak destek ihtiyacının devam edip etmediği bir kez daha kontrol edilmelidir.

Geçişe kadar daha neredeyse bir yıl vakit var. Ama kısa bir süre sonra bu konuda bir karar vermeniz gerekecek. Bu nedenle ilgili ilköğretim okulunuz sizi bir danışmanlık görüşmesine davet edecek.

Önceden sorularınızı açıklığa kavuşturabilmek için bu broşürde size önemli bilgiler vermek istiyoruz.



SCHULAMT FÜR DEN OBERBERGISCHEN KREIS
ALS UNTERE STAATLICHE SCHULAUF SICHTSBEHÖRDE

Seçme hakkınız

Çocuğunuz 4. sınıftan sonra da özel eğitim desteğine ihtiyaç duyarsa çocuğunuz için yasal olarak iki destekten birini seçme hakkınız var. (bkz. §16 AO-SF)

1. Seçenek 1

Çocuğunuzun **Birlikte öğrenmeye yönelik genel okula** gitmesini istiyorsunuz (yani Hauptschule, Sekundarschule, Gesamtschule, Realschule)

Çocuğunuz özel eğitim desteği ihtiyacı olmayan çocuklarla birlikte eğitim alır. Bu da, okula gidiş dahil çocuğunuzun özel eğitim desteği almasına devam edilmesi anlamına gelir. Bunun için genel okul öğretmenleri ve özel eğitim öğretmenleriyle birlikte başka uzman personel de hizmetinize hazırdır.

2. Seçenek 2

Bir **Förderschule**'ye (destek okulu) (çocuğunuzun öncelikli destek puanına uygun biçimde) gitmesini istiyorsunuz

Çocuğunuz normalde küçük öğrenme gruplarında benzer özel eğitim desteği ihtiyacı bulunan çocuklarla birlikte eğitim alır. Bunun için Förderschule'de sadece özel eğitime yönelik öğretmenlerle birlikte başka uzman personel çocuğunuzla ilgilenir.



Sık Sorulan Sorular

Ebeveynler ve veliler bu zor karar konusunda her zaman kendilerine şu tipik soruları sorarlar:

Çocuğum için bir okul yeri nasıl alırım?

Okul yeri koordinasyonu, Oberbergischer Kreis (OBK) için eyalet eğitim kurumunun entegrasyon ofisi aracılığıyla merkezi olarak Köln Bölge Yönetimi ile koordineli olarak yürütülür.

Seçenek 1: Birlikte Öğrenme (Entegrasyon)

Belli bir okul seçebilir miyim?

Hayır: Bu mümkün değil çünkü seçme hakkı sadece genel okul ve Förderschule arasındaki kararlarla ilgilidir.

Ama: İlköğretim okulunuzla yapacağınız danışmanlık görüşmesinde istek bildirebilir, elbette bildirmelisiniz de! Ayrıca neden belli bir okul olması gerektiğini de açıklayın.

Önemli nedenler şunlar olabilir: Okuldaki kardeş çocuklar, tek başına çocuk yetiştiren ebeveyn olmanız, gerekli çocuk bakımı, okul profili, vb.

Dikkat: Özel okullar özel eğitim destek ihtiyacı bulunan veya bulunmayan öğrencilerin alınmasına kendileri karar verir.

Eğitim müdürlüğü hangi kriterlere göre okul yeri sağlar?

OBK'nin bütün ortaöğretim okulları birlikte öğrenme okullarıdır. Burada tek istisna Gymnasium'dur. Ama burada vaka bazında kararlar alınabilir. Özel eğitim destek ihtiyacı bulunan öğrenciler burada belli ön koşullara göre münferit entegrasyon kapsamında kabul edilebilirler.

Her birlikte öğrenmeye yönelik okulun, özel eğitim desteği ihtiyacı olan çocuklar için önceden belirlenmiş sayıda okul yeri vardır, ancak her yerde bütün destek konularına yönelik yer teklif edilmez. Belli bir okulda açık olan yerlerden daha

fazla ebeveynin başvurması da mümkündür. Bu durumda, belirli bir kriter kataloğuna göre başvuru eve yakınlık veya kardeşler gibi özel faktörler özellikle önemlidir. Komşu bir belediyede veya önerilen eğitim sınıfına karşılık gelen başka bir okul türünde de ancak bir okul yerinin sunulması olasıdır.

Çocuğum hedefe odaklı olarak desteklenmektedir. Ona bir okul türü önerilir mi?

Evvet: Çocuğunuz genel okulun yönergelerine göre desteklendiğinde ilköğretim okulundan bir okul türü tavsiyesi alırsınız. Daha sonra size genel bir okulda ilköğretim okulu önerisine uygun bir okul yeri teklif edilir. Örneğin, *Hauptschule için bir okul türü önerisi* olması durumunda, bu Hauptschule eğitimini kapsadığı için bu öneri bir Hauptschule, Sekundarschule veya Gesamtschule önerisi olabilir. Evinize mümkün olduğunca yakın olan bir okulda sizin için bir yer ayrılır.

Çocuğum, hedeften farklı olarak önceliği öğrenme veya zihinsel gelişim konusunda destekleniyor. Ona da bir okul türü önerilir mi?

Hayır: Prensipten, öncelikli olarak öğrenme veya zihinsel gelişimi desteklenen çocuklar, tüm okul türlerinde (Hauptschule, Realschule, Sekundarschule, Gesamtschule) hedeften farklı olarak destek alabilirler. Bu destek öncelikleri için, öncelikle okul türüne bakılmaksızın mümkün olduğu kadar yakın olan okul yerleri sunulur.